OFÍCIO Nº 359/2024/CMPS

Pilar do Sul, 20 de setembro de 2024.

SENHORA PROCURADORA JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO

SUL

DANIELE CRISTINA DE SOUZA

Assunto: Solicita análise de documentos referentes ao Projeto de Lei nº 59/2024

Senhora Procuradora,

 A Comissão de Justiça e Redação - CJR - vem por

meio deste solicitar a Vossa Senhoria a análise dos documentos encaminhados pela

Prefeitura em resposta ao Ofício nº 351/2024/CMPS.

Os documentos estão anexados aos autos do

Projeto de Lei nº 59/2024 - Dispõe sobre as Políticas de Educação Especial na

perspectiva da educação inclusiva para alunos com deficiência e altas habilidades /

superdotação da Rede Pública do Sistema Municipal de Ensino do Município de

Pilar do Sul e dá outras providências.

Atenciosamente.

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA

Presidente da CJR

MARIA DE FÁTIMA DE C. NUNES

Vice-Presidente da CJR

SILVIO TSUTOMU YASUDA

Membro da CJR